Tuistoffi...

Dat. P. An...

Dat. Anno Incarnationis Dominicæ, Pontificatus nostri Anno nono.

Institutio Hospitalis, & Monasterii in Vrbe, pro Neophytis, Catechumenis, Judæisque & Infidelibus ad Catholicam Fidem se convertentibus. Et erectio Archiconfraternitatis pro eorum regimine: Iurisdicçãoque S. R. E. Cardinalis Protectoris, & Iudicis causarum, eorum interesse concernentium.

XXXV

Hujusmodi infidelibus se convertentibus ubique locorum indulta, & privilegia hic idem Pontifex largitus est, ordinationesque circa eorum vivendi modum præscripsit sup. in constit. 32. Cupientes. Et pro virginibus Neophytis, d. Monasterium in Vrbe edificari iussit Pius IV. & illud Pius V. transiit ad Ecclesiam S. Basilii in regione Montium, sed eorum Bullas, tanquam minus necessarias præternisi.

PAVLVS EPISCOPVS, Servus Servorum Dei: Ad futuram rei memoriam.

Edicta...

Illius, qui pro Domini gregis redemptione in Arceis in pretium immolari non erubuit, quique post ejus mortem, & à mortuis resurrectionem, præordinatis testibus, sæpe sæpius apprensus, tandem ascensus ad patrem, suos nolens discipulos relinquere orphanos, Spiritus Sancti paracliti consolatione visitavit, & eos hospitaliter ad invicem fore debere, charitatisque dona, quæ omnes alias virtutes superat, exorare præceperat, nos quanquam immeriti vices in terris gerentes, quamvis ex debito pastoralis officii mens nostra rerum pro tempore ingruentium occasione, ad multiplices cogitatus se divertat, incessanter curis affigimur assiduis, ut Judæi, & infideles ex eorum Hebræica cæcitate ad verum luminis agnitionem converti, ac conversi in Catholica fide instrui, & ad id hospitalia, deputataque loca ad salubrem statum, & hospitalitatis observantiam provenire valeant, & ut ad præmissa cunctorum Christi fidelium vota concurrant, fideles ipsos per confraternitatis spiritualis, tanquam membra suo capiti adhaerentia, nexum quibusdam spiritualibus & allecutoris muneribus prosequimur, ut exinde gratiæ divinæ reddantur aptiores.

Procedimus...

Sanè pro parte dilecti filii Joannis de Jorano Rectoris Parochialis Ecclesiæ S. Joannis de Mercato Regionis Capitelli de Urbe, nobis nuper exhibita petitio continebat, quod cum ad omnipotentis Dei, & totius curiæ cælestis laudem & gloriam, & orthodoxæ fidei exaltationem, ac augmentum, nonnulli Hebræi, seu Judæi divinitus inspirati, tenebrosam cæcitate, qua tunc detinebantur, abjecerint, & ad veri luminis agnitionem se converterint, ac lavacro baptismatis baptizati fuerint, & ob diversa munera, & gratias ex Sedis Apostolicæ benignitate eis concessa, quamplurimi alii Hebræi, & Judæi simili desiderio accensi eandem cæcitate abjicere, & ipsum verum lumen agnoscere cupiant, & in dicta Urbe nullus locus exiit, in quo ipsi Judæi, & infideles ex Judaica cæcitate ad fidem Christi

Petitio...

Christi

Christi converſi recipi poſſunt, pro parte dicti Joannis nobis fuit humiliter ſupplicatum, ut ſibi propè dictam Eccleſiam unum Monafterium pro puellis, & unum hoſpitale pro viris Judæis converſis conſtrui faciendi licentiam concedere, ac alias in præmiſſis opportunè providere de benignitate Apoſtolica dignaremur.

§. 2. Nos igitur temporibus noſtris tantam gratiam ab Altiffimo divino miraculo nobis, meritis licet imparibus, allatam fuiſſe reputantes, ac deſuper eas quas valemus gratias eidem Altiffimo agentes, ac de fide, & integritate, necnon bonorum operum zelo præfati Joannis in Domino plurimum confidentes, hujusmodi ſupplicationibus inclinati, præfato Joanni facultatem erigendi Monafterium, & hoſpitale prope dictam Eccleſiam in loco ad id designato, unum Monafterium pro puellis, & unum hoſpitale, ſub S. Joſeph, ſeu alia de qua eidem Joanni videbitur invocatione, pro viris Judæis, ac infidelibus quibuſcumque volentibus ſe ſpontè & liberè ad eandem fidem convertere, in quibus recipi, & charitative tractari poſſint, ex bonis eidem Joanni à Deo collatis, ac Chriſti fidelium eleemoſynis ad id conceſſis, & concedendis conſtruendi, & ædificari faciendi, auctoritate Apoſtolica tenore præſentium, ex certa noſtra ſcientia de Apoſtolice potestatis plenitudine licentiam, & facultatem concedimus. Illaque poſtquam conſtructa fuerint, in Monafterium, & hoſpitale eorundem Judæorum converſorum, ſine alicujus præjudicio, perpetuo erigimus, & inſtituimus, illiſque pro eorum dote bona quæcumque illis eroganda, & relinquenda perpetuè applicamus, & appropriamus.

§. 3. Ac in Monafterio, & hoſpitali prædictis unam Archiconfraternitatem, quæ caput omnium aliarum Confraternitatum, & hoſpitalium, & Monafteriorum, & aliorum quorumcumque locorum, eorundem Judæorum, & Hebræorum, & infidelium converſorum ubilibet inſtitutarum, & inſtituendarum Confraternitatum, erectorum & erigendorum Monafteriorum, hoſpitalium, & locorum Judæorum, & Hebræorum hujusmodi immediatè ſubjicimus, & facimus membra ab eis dependentia. Ita quod Confraternitates, Monasteria, hoſpitalia, & loca illis ſubjecta ab eis dependentia hujusmodi ipſam Confraternitatem uti illorum in aliqua ſaltem reverentia ſingulis annis cognoscere teneantur: Cujus Archiconfraternitatis præfatus Joannes quoad vixerit, & eo vita functo, unus ex Confratribus clericis per eos tantum de triennio in triennium eligendus, caput ſeu Rector, Præpoſitus nuncupandus, ac duodecim clerici, ſeu Presbyteri ſæculares, exemplaris vitæ, & religionis zelatores, quos præfatus Joannes, ac ipſius Confraternitatis Præpoſitus pro tempore exiſtens duxerit eligendos, eſſe debeant, erigimus, & inſtituimus, & quod de numero eorundem clericorum, ſeu Presbyterorum Confratrum nullus Prælati, ſeu alicujus Ordinis profeſſor eſſe poſſit. Ipſique clerici ſeu Presbyteri, Joanni ac pro tempore exiſtenti Præpoſito prædicto, omnimodam & plenariam obedientiam, & reverentiam, uti eorum ſuperiori præſtare, illumque in cura & adminiſtratione Monafterii & hoſpitalis prædictorum coadjuvare, ipſique duodecim Presbyteri, ſeu clerici, ut circa præmiſſa liberius attendere valeant, nulli alteri Confraternitati, ſeu ſocietati aggregari, ſeu ad illam admitti valeant: Ac præfato Joanne vita functo, Præpoſitus Archiconfraternitatis hujusmodi per Confratres prædictos clericos tantum de triennio in triennium ex eorum gremio eligi, eorumque officium per triennium, & non ultra durare debeat.

§. 4. Et ipſi Confratres quoscumque Judæos, ſeu Hebræos, & infideles quoscumque ad fidem catholicam converti volentes, recipere, illiſque victum, & veſtitum ex ipſius hoſpitalis bonis assignare, & ipſi Judæi, ſeu Hebræi, & infideles quicumque ante ejus conversionem per unum annum, ſeu aliud tempus, de quo eidem Præpoſito videbitur, in ipſo Monafterio, & hoſpitali Catechumeni manere, ac in dicta Eccleſia uti eorum parochia, miſſas & alia divina officia audire, & Dominico, & aliis feſtibus diebus ſolemibus in ipſa Eccleſia ad effectum audiendi verbum divinum accedere teneantur, & nulla ſæcularis, ſeu cujuſcumque ordinis regularis, cujuſcum-

que dignitatis, ſtatus, gradus, ordinis, vel conditionis exiſtens, & quavis auctoritate fungens perſona, in Monafterio & hoſpitali prædictis, illorumque bonis, & rebus, atque adminiſtratione, abſque Confratrum prædictorum expreſſo conſenſu ſe intromittere, aut in illis aliquam auctoritatem, ſeu jurisdictionem exercere poſſit, & valeat. Et ſi pro tempore contigerit quod in ipſis Monafterio & hoſpitali, charitatis opera non exercentur, illorum fructus Archihoſpitali incurabili S. Jacobi in Auguſta eo ipſo applicata ſint, & eſſe cenſeantur, ipſumque Archihoſpitale, illiusque Rectores ſeu Guardiani bonorum prædictorum fructus, redditus, & proventus, uti eorum & dicti Archihoſpitali, S. Jacobi bona percipere, ac de illis in illius pauperum, & non alios uſus diſponere liberè & licitè valeant, nec ad id deſuper per quoscumque moleſtari, perturbari, aut inquietari poſſint, eiſdem auctoritate, & tenore etiam perpetuè ſtatuiſſimus, & ordinaviſſimus. Necnon eidem Joanni mappas, tovalias, & reliqua altarium paramenta ſacerdotalia, & veſtimenta quæcumque neceſſaria benedicendi licentiam, & facultatem ſimiliter concedimus.

§. 5. Necnon Confratribus Monafterii, hoſpitali conſtruendo, ac Eccleſiæ prædictis, illorumque adminiſtratoribus, gubernatoribus, rectoribus, œconomis, ſervitoribus, familiaribus, miniſtris, & converſis, ac aliis perſonis in eis pro tempore exiſtentibus, ſeu aliquam curam de illis, ac hoſpitalis, & Monafterii prædictorum fabrica habentibus, necnon perſonis inibi pro tempore decedentibus, ſeu aliquid de bonis ſuis prædictis operibus relinquuntibus, quod omnibus & ſingulis privilegiis, exemptionibus, libertatibus, immunitatibus, indulgentiis, etiam plenariis, ac peccatorum remiſſionibus, & aliis gratiis ſpiritualibus Imagini S. Salvatoris de Sancta Sanctorum, & Charitatis, ac eidem Archihoſpitali S. Jacobi in Auguſta, & S. Spiritus hoſpitalibus, ac Corporis Chriſti & Sacramenti, ac Campi Sancti, & aliis Confratribus Confraternitatum de Urbe, necnon eiſdem Imagini, & hoſpitali Sancti Spiritus, ac Campo Sancto, necnon fabricæ baſilicæ principis Apoſtolorum de Urbe, illiusque deputatis, eorumque, necnon B. Mariæ de Populo, & Conſolationis, ac S. Joannis Baptiſtæ Florentinorum, aliisque ejuſdem Urbis Eccleſiis, ac illa, & illas viſitantibus, vel beneficientibus, eorumque adminiſtratoribus, & guardianis, rectoribus, œconomis generalibus, aliis perſonis ſimilem curam in eis ſumentibus, ac Judæis, & converſis, ac quibuſcumque eorum, etiam per nos, & quoscumque Romanos Pontifices prædeceſſores noſtros, & ſucceſſores, ac Sedem eandem conceſſis, & concedendis, (quæ omnia, & literas deſuper conſectas haberi volumus pro expreſſis) & quibus illæ, illi, & illa utuntur, potiuntur, & gaudent, ac uti, potiri, & gaudere poterunt quomodolibet in futurum, Archiconfraternitas, illiusque Confratres, Monasterium conſtruendum, hoſpitale, Eccleſia, illorumque adminiſtratores, rectores, familiares, miniſtri, œconomi, & aliæ perſonæ ſimilem curam inibi ſumentes, & illa viſitantes, ac eis beneficientes, ex nunc & in perpetuum utuntur, potiuntur, & gaudent, uti potiri, & gaudere liberè, & licitè valeant in omnibus & per omnia perinde ac ſi de Monafterio, & hoſpitali, ac Eccleſiæ, & Confratribus prædictis, illorumque rectoribus, adminiſtratoribus, gubernatoribus, œconomis, ſervitoribus, familiaribus, miniſtris, & converſis, ac aliis perſonis, ac illa viſitantibus, & beneficientibus pro tempore ſpecialiter & expreſſè conceſſa fuiſſent, & in futurum concederentur. Necnon Presbyteris prædictis, qui in Monafterio, ſeu hoſpitali, aut Eccleſia prædictis quocumque anni tempore celebraverint, & oraverint, eaſdem indulgentias, & peccatorum remiſſiones, quæ celebrantibus in Scala Cæli nuncupata, Monasterium Trium Fontium extra muros Urbis, Ciſterciën. Ordinis, cum Capella in Præſepo Domini, ſita in Eccleſia Beatæ Mariæ Majoris de Urbe, ac animabus pro quibus inibi eidem Presbyteri celebraverint, & oraverint, eiſdem auctoritate, & tenore concedimus, & indulgemus, ac in-

Confratribus
& benefactio-
ribus gratias
& indulgentias
concedimus.

Tu quædam in-
dulgentias et-
de reſtauratio-
nem in P. I.
conſilio. 10.
ſi. & Cl. m.
VII. conſer-
vis. Quæcum-
que & S. D.
N. Pauli P.
conſtituitur in-
b. licandam

conceſſo di-
ſpoſitionis.

Ar-
lo.

VI.

Ar-
confrater-
nitatis in d.
hoſpitali.

Ar-
g.
potius &
tam inf-
tium ſe cõ-
tinentium.

indulgentias, privilegia, indulta, exemptiones, immunitates, libertates, & alias concessionibus, ac remissionibus hujusmodi, ad illos, illas, & illa extendimus, & prorogamus, ac ampliamus. Et quod Joannes, ac pro tempore præpositus, & administrator, rector, gubernator, œconomus, servitores, familiares, ministri, & conversi, ac alie personæ præfatæ, indulgentias, gratias, privilegia, indulta, exemptiones, immunitates, libertates, & alias concessionibus, & remissionibus hujusmodi, ac dies, & festa, in quibus, ac causas propter quas illa consequi debeant, ad eorum beneplacitum publicare facere. Necnon elemosynas Monasterio, & hospitali, ac conversis, seu alias concedendas recipere, & ad illas recipiendas, & querendas, ac indulgentias hujusmodi publicandas per dictam Urbem, & alibi eisdem Presbyteros, seu clericos, aut alios quæstos, seu quæcumque alias personas, cujusvis licentia minimè requisita, deputare & mittere, & Joannes, ac eo vita functo pro tempore Præpositus prædictus quæcumque statuta, & ordinationes, licita & honesta tamen, tam circa regimen, & tranquillum statum Monasterii, hospitalis, Confratrum, Presbyterorum, Judæorum, Hebræorum, & conversorum, ac divinorum celebrationem, quàm munerum, & qualitates, ætates capellanorum, confratrum, ac ministrorum, & habitum Judæorum, ac conversorum prædictorum, eorumque personas, & Monasterii, & hospitalis prædictorum ornamenta, ac bona, mobilia & immobilia, eorumque administrationes, & alia præmissa concernentia condere, & alterare, mutare, ac de novo edere, quæ postquam condita, alterata, mutata, & reformata fuerint, eo ipso Apostolica auctoritate confirmata sint, & esse censeantur, ac quæcumque pœnas in contravenientes appone-

*Personis Ar-
Chiconfrater-
natis, Hospi-
talis, &
Monasterii,
Confratrum,
eligendi con-
cessit facultatem.
Tu vide mo-
deratum in
illis mox
ind. casis.*

*Proctor: &
Judic: causas
eorum cognos-
cendi, jurisdic-
tionem tri-
but.*

*Tu vide Pau-
lum II. juris-
dictionem in
confrat. 6.
Dadum.*

§.6. Ac quilibet Confrater, minister, seu officialis, & personæ Archiconfraternitatis, Monasterii, & hospitalis hujusmodi quemcumque Presbyterum sæcularem in suum possint eligere Confessorem, qui eos, & eorum quemlibet, à quibuscumque casibus, quantumcumque gravibus, etiam in quinterno Cancellariæ Apostolicæ in dictis literis expressis, ac etiam Apostolicæ Sedi reservatis, absolvere, ac confessionale, & altare portatile, juxta formam, & literas prædictas habere possint licentiam, & facultatem, concedimus & indul-

§.7. Ac ut ipsi Confratres, & rectores, administratores, gubernatores, œconomi, & alie personæ ab indebitis molestiis releventur, unum ex S. R. E. Cardinalibus, quem ipsi ad id duxerint admittendum, seu eligendum, in eorum Protectorem, & judicem, cui, & nulli alii subjecti existant, & coram quo, seu ab eo deputando quævis, tam civiles quàm criminales causæ, per, & contra Archiconfraternitatem, illorum administratores, rectores, gubernatores, ministros, familiares, œconomos, & alias personas præfatas, super bonis & rebus, cujuscumque qualitatis existentibus, ad Archiconfraternitatem, Monasterium, & hospitale prædicta pertinentibus motæ, & pro tempore movendæ, & juxta ordinariam jurisdictionem, seu facultatem Curie causarum Cameræ Apostolicæ generali Auditori attributam, cum omnibus & singulis eorum incidentibus, dependentibus, annexis, & connexis, cognoscere, ac sine debito terminare valeat, & debeat, constituimus, & deputamus. Ipseque pro tempore Protector, per se vel alium, seu alios quoscumque, quorum intererit, vel interesse poterit, tam in Romana Curia quàm extra eam, etiam per edictum publicum, constituto tibi summariè, & extrajudicialiter de non tuto accessu, ac quibusvis etiam in dicta Curia iudicibus, & personis, quibus, & quoties sub sententiis, censuris, & pœnis Ecclesiasticis, ac etiam pecuniariis, de quibus eisdem Protectori videbitur, inhibendi, & in eventum non partitionis ad declarationem incurfus censurarum, & pœnarum hujusmodi, illarumque aggravationem, ac alias juxta stilum, & morem Curie dicti Auditoris in similibus servari solitum procedendi, ac sententias executioni debite demandandi, seu demandari faciendi: contradictores quoslibet, & rebelles per sententias, censuras, & pœnas Ecclesiasticas, appellatione postposita

*Proctor: &
Judic: causas
eorum cognos-
cendi, jurisdic-
tionem tri-
but.*

*Tu vide Pau-
lum II. juris-
dictionem in
confrat. 6.
Dadum.*

compescendo, invocato etiam ad hoc si opus fuerit auxilio brachii sæcularis, ac omnia, & singula alia in præmissis, & circa ea quomodolibet necessaria, & opportuna faciendi, & exequendi plenam, & liberam licentiam & facultatem concedimus.

§.8. Decernentes præfatas literas, ac indulgentiam infrascriptam, sub quibusvis revocationibus, suspensionibus, modificationibus, limitationibus, restitutionibus, repositionibus, & exceptionibus similium literarum, gratiarum & indulgentiarum, etiam per nos, & successores nostros Romanos Pontifices, ac Sedem eandem, vel ejus Legatos, ac etiam per regulas Cancellariæ Apostolicæ pro tempore factas, etiam in favorem Fabricæ Apostolicæ, Principis de Urbe, & expeditionis contra infideles, nullatenus comprehensas, sed semper ab illis, & omnino exceptas esse, & ceteri, & quoties illæ emanabunt, toties in pristinum statum restitutas, & reintegratas fore, ac eisdem præfatis literis per quascumque literas, & quavis clausulas generales vel speciales, etiam derogatorias, efficaciores, & insolitas, ac etiam irritantia decreta sub quacumque verborum expressione in se continentes nullatenus derogari posse, nisi tenor illarum de verbo ad verbum, nihil penitus omisso insertus, & hujusmodi derogationes confistorialiter etiam per trinas distinctas literas eundem tenorem continentes, tribus similiter distinctis vicibus Præposito, confratribus, & administratoribus prædictis legitime intimatæ, & insinuatæ fuerint, eorumque expressus ad id accedat assensus, & aliter factas derogationes nemini suffragari.

*Clausula-
jus concessio-
nis præfate-
titula.*

§.9. Sicque per quoscumque iudices & personas, sub-
lata eis & eorum cuilibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & defini-
niri debere, irritum quoque, & inane quicquid secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

*Decretum
ritualis.*

§.10. Et nihilominus de Omnipotentis DEI misericordia, ac Beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, universis & singulis ejusdem Archiconfraternitatis Confratribus pro tempore existentibus, verè poenitentibus & confessis, seu confitendi propositum habentibus, qui in ejusdem sancti Joseph, & Nativitatis D. N. JESU CHRISTI, seu aliis per eisdem Præpositum, Rectores, administratores, & gubernatores, ad id nominandis festis, seu diebus à primis vespertis usque ad occasum Solis sequentis diei, Monasterium & hospitale, ac Ecclesiam hujusmodi devotè visitaverint, & pro præmissis operibus manus adjutrices juxta eorum arbitrium porrexerint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, ac Jubilæum, & remissionem in Domino clar-
gimur.

*Alia Indul-
gentia
Tu vide re-
vocacione
præfate.*

§.11. Mandantes nihilominus dilectis filiis Curie causarum Cameræ Apostolicæ generali Auditori, aliisque in dignitate Ecclesiastica constitutis personis, necnon Metropolitanarum, & aliarum Cathedralium Ecclesiarum Canonicis, ac venerabilium fratrum nostrorum Archiepiscoporum, & Episcoporum Vicariis in spiritualibus generalibus & officialibus ubilibet constitutis, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum, per se vel alium, seu alios præfates literas, & in eis contenta quæcumque, ubi, & quando opus fuerit, & quoties pro parte Joannis, ac pro tempore existentis Præpositi, & administratoris, & rectoris, & gubernatoris prædictorum, seu alicujus eorum desuper fuerint requisiti, solemniter publicantes, ac eis in præmissis efficacis defensionis præsidio assistentes, faciant auctoritate nostra eos & eorum quemlibet, ac alios quos præfates literæ concernunt, illis pacificè frui, & gaudere, &c.

*Deputatis
excutionem
hu. u. l. r.*

§.12. Non obstantibus de non concedendis indulgentiis ad instar, ac aliis Apostolicis, necnon in Provincialibus & synodalibus Conciliis editis generalibus vel specialibus constitutionibus & ordinationibus, ceterisque contrariis quibuscumque.

*Derogatio
statuti.*

§.13. Volumus autem quod præsentium literarum, ac privilegiorum, indultorum, exemptionum, indulgentiarum, ac aliarum hujusmodi transumptis, manu alicu-

*Fides ex-
plorum.*

Jus Notarii publici subscriptis, & sigillo ejusdem literarum Protectoris, aut alicujus personae in dignitate Ecclesiastica constitutae, aut alicujus Curiae Ecclesiasticae munitis, in judicio, & extra eadem fides adhibeatur, quae originalibus literis, si forent exhibita, vel ostensa, adhiberetur, eisdem praesentibus post viginti annos quoad indulgentiam plenariam, & remissionem praedictas nullatenus valituris.

Nulli ergo, &c. Si quis, &c. Dat. Romae apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominicae millesimo quingentesimo quadragesimo tertio, 11. Kalend. Martii, Pontificatus nostri Anno nono.

Dat. P. An. 9. Du 19. Febr.

XXXVIII. De electione Prioris generalis & aliorum Priorum Congregationis Monachorum Silvestrinorum Ordinis Sancti Benedicti, ad triennium tantum, ejusque auctoritate circa regimen d. Congregationis.

Istam Congregationem approbavit Innoc. IV. supr. in sua constit. 5. Religiosam. Et eidem communitavit privilegia omnium Mendicantium, Paul. V. die 23. Novembris 1606. cum clausula, Quatenus sint in usu, & Conc. Trid. vel ipsius Congregationis constitutionibus non contrariantur, & praeferat facultatem eligendi Conservatores: sed hanc bullam habes infr. tom. 3. sub dicti Pauli V. constit. 106. Sanctorum.

Edicta An. D. 1541. P A U L U S E P I S C O P U S, Servus Servorum Dei: Ad perpetuam rei memoriam.

Exordium. Exposit debitum Pastoralis officii, cui disponente Domino praesidemus, ut ad ea sollicitè intendamus, per quae Monasteria, & alia Religiosa loca per nostrae operationis ministerium salubriter dirigantur, & in eis regularis disciplinae norma servetur, ac omnis bene vivendi institutio, cum aeternae vitae praemio salubriter adimpleatur.

§. 1. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilectorum filiorum Hieronymi Pacifici de Saxoferrato Monachi, & universorum modernorum Definitorum Ordinis S. Benedicti, Congregationis Sylvestrinorum, ac Priorum, & Rectorum, Prioratum, & beneficiorum eorumdem Ordinis, & Congregationis petitio continebat, quod alias Prioratu Eremiti Montisfani Camerinae Diocesis eorumdem Ordinis, & Congregationis tunc certo modo vacante, tunc Definitores, Priores, & Rectores Prioratum & Beneficiorum praedictorum, aut eorum major pars Romae in praesentia vener. fratris nostri Joan. Dominici Episcopi Ostien. ipsius Congregationis Protectoris, de mandato nostro capitulariter super hoc congregati, praefatum Hieronymum Ordinem ipsum expressè professum, in eorum & dicti Prioratus Priorem ad ejus vitam, juxta privilegia & indulta Apostolica, illis seu eorum Ordini desuper concessa, aut alias elegerunt & deputarunt, ac forsitan alias, & alia fecerunt, prout in eorum patentibus literis desuper confectis, dicitur plenis contineri, ipseque Hieronymus postmodum electionis & deputationis hujusmodi vigore, ipsius Prioratus possessionem forsitan assequutus fuit.